maksymalnej wysokości opłaty za pobyt w izbie wytrzeźwień, placówce lub jednostce Policji, po waloryzacji 

(M.P. z 2025 r. poz. 118), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt w Szczecińskim Centrum Profilaktyki Uzależnień – 

Dział Pomocowy - Izba Wytrzeźwień i Ogrzewalnia, w kwocie 453,00 zł (słownie złotych: czterysta 

pięćdziesiąt trzy złote 00/100). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/48/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie wysokości 

opłaty za pobyt w Szczecińskim Centrum Profilaktyki Uzależnień - Dział Pomocy Osobom Nietrzeźwym - Izba 

Wytrzeźwień (Dz. Urz.